R E G I O N E   P U G L I A

PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2000-2006

Misura 6.2 azione C) - BANDO

“Imprese e Professioni”

SCHEDA DI MONITORAGGIO PROGETTO
	SCHEDA PROGETTO

	Progetto
	AVANZARE (reti di cooperazione virtuosa per le PMI)

	Proponente
	Consorzio Costellazione Apulia

	Partner
	Sud Sistemi Srl - Harold Srl - Politecnico di Bari, Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Gestionale.

	Importi
	[image: image1.wmf]PROGETTO

Avanzare

TOTALE PROGETTO PREVISTO

793.500,00

22%

Avvio PR

23/11/2004

67.000,00

SAL 1 - 23/11/2004 - 23/03/2005

CONTRIBUTO PROGETTO

396.750,00

IVA=

88,49

SAL 2 - 24/03/2005 - 23/07/2005

CONTRIBUTO IVA

67.000,00

Res IVA=

66.911,51

SAL 3 - 24/07/2005 - 10/11/2005

TOTALE CONTRIBUTO

463.750,00



	Durata/avvio/fine
	  24 mesi dal 21/11/2004 al 23/11/2006 

	Presenti incontro
	Antonio Tarantini, Francesco Surico, Michele Divella, Nicola Sciacovelli, Vito Manzari, Ilaria Capriuolo


	Attività previste e spese ammesse
	SPESA TOTALE AMMESSA

PERS

CONSUL

LICENZE

SW

NOL0 LEASING

INFRAST

COSTI GEN 5%

PROMOZIONE 5%

728,691

440,295

47,420

18,000

133,000

37,837

27,628

24,510

728,691

1

29,045

20,000

6,000

3,000

0,045

29,045

2

34,045

20,000

6,000

6,000

2,000

0,045

34,045

3

39,000

25,000

10,000

2,000

2,000

39,000

4

167,885

18,000

10,000

10,000

128,000

0,837

0,628

0,420

167,885

5

425,000

345,000

15,000

25,000

25,000

15,000

425,000

6

4,295

0,295

2,000

2,000

4,295

7

29,420

12,000

0,420

2,000

5,000

3,000

2,000

5,000

29,420

%

100,00%

60,42%

6,51%

2,47%

18,25%

5,19%

3,79%

3,36%

100,00%



	Variazioni
	Nessuna

	Cronogramma
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          Mesi   

attività
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Progettazione Socio

-

Organizzativa della 

Comunità

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

181

 

Analisi dei Modelli 

Comportamentali degli 

Individui e delle Organiz

zaz.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

181

 

Analisi e Progettaz. del 

Modello Organizzativo della 

Comunità 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

235

 

Analisi e Progettazione e 

Implementazione  della 

Piattaforma Info

-

Telematica

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

179

 

Avviamento, Monitoraggio

 e 

Validazione della rete

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2813

 

Definizione Modello di Auto

-

Sostenibilità dell'iniziativa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60

 

Disseminazione e 

Promozione

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

133

 

 




	STATO D’AVANZAMENTO

	Avanzamento spesa
	[image: image3.wmf]TOT GEN

174.693,25

176,97

174.870,22

87.346,63

88,49

87.435,11

32.788,17

54.646,94

TOT SAL 1

20.088,42

176,97

20.265,39

10.044,21

88,49

10.132,70

3.799,76

6.332,94

TOT SAL 2

62.685,10

62.685,10

31.342,55

31.342,55

11.753,46

19.589,09

TOT SAL 3

91.919,73

91.919,73

45.959,87

45.959,87

17.234,95

28.724,92



	SAL tecnici
	SAL: ok sal di 3 quadrimestri

RT: ok di attività 1 e 2

PDA: manca il 5

	Rendicontazioni 
	3 SAL quadrimestrali

	Note
	


	PREVISIONI SULL’ANDAMENTO DEL PROGETTO

	Al momento si sta cercando di individuare quali esternalità si producono tra i diversi partner al fine di riutilizzarle tra i consorziati. 
Il Pda della attività 5 è stato spedito il 7 febbraio. 
Viene illustrato il progetto che prosegue secondo il piano previsto e non vengono evidenziate difficoltà di sorta per il raggiungimento degli obiettivi.



DATA: __________

FIRME

________________________
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